en adelante, en el Hotel Hilton, salón Mesoamérica, ubicado 
en 89 Avenida Norte, Colonia Escalón, San Salvador. 

El quórum para celebrar la Junta General Ordinaria, darla por 
válidamente instalada y adoptar resoluciones en primera 
convocatoria, será de cincuenta mil y una acciones (50,001), 
presentes o legalmente representadas, o sea la mitad más 
una del total; cada acción da derecho a un voto y las 
resoluciones serán válidas al ser tomadas por la mayoría de 
los votos presentes o representados. 

La agenda a conocer será la siguiente: